SÉRIE  DE  BROYEURS  À  BOULETS  À  TAMBOUR
Petit broyeur à boulets à
tambour en céramique
QM
Petit broyeur à boulets à tambour céramique pour broyage discontinu de petites
quantités. Revêtement céramique, idéal essais et production pilote. Économie
d'énergie.

Matériau
du baril
de
broyage
Taille des
particules
d'alimentation
(mm)
Taille des
particules
de
décharge
(μm)
régulation
de vitesse
QM-30L 30 20~60 10.5 0.75
≤5
≥300
Débogage de
conversion de
fréquence
ou
Vitesse fixe
QM-50L 50 20~50 17.5 1.5
QM-100L 100 20~45 35 2.2
≤10
QM-200L 200 20~40 70 4
QM-300L 300 20~38 105 5.5
QM-500L 500 20~36 175 7.5
QM-1000L 1000 20~34 350 11
≤20
QM-2000L 2000 20~34 700 22
Remarque: 25-50L correspond à 220 V monophasé et au-dessus de 50 L correspond à 380 V
triphasé.
1. Description du modèle : QM-(Volume)-(Type de régulation de vitesse A, type ordinaire B) Par
exemple : QM-50-A est un broyeur à boulets à rouleaux de régulation de vitesse de 50 L;
2. Déterminez le modèle de machine en fonction du volume de broyage;
3. Sélectionnez les réservoirs du broyeur à boulets (ou différents revêtements de réservoir du
broyeur à boulets) et les boulets de broyage de différents matériaux en fonction des propriétés
du matériau.;